
ZARZĄDZENIE NR 122
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 2 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania ośrodków szkoleń 
Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1643) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 28 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 września 2001 r. w 
sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej im. 
Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Koszalinie (Dz. Urz. KGSG poz. 20, z późn. zm.1)) w załączniku 
§ 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1.  Na zaopatrzeniu logistycznym Komendanta Ośrodka pozostaje:

1) komórka wewnętrzna Wydziału XIV Zamiejscowego w Gdańsku Biura Spraw Wewnętrznych 
Straży Granicznej;

2) VII Zamiejscowy Referat z siedzibą w Koszalinie Biura Łączności i Informatyki Komendy 
Głównej Straży Granicznej.

2. Na zaopatrzeniu logistycznym i finansowym Komendanta Ośrodka pozostają 
funkcjonariusze, którzy w rozkazie personalnym o przeniesieniu do dyspozycji Komendanta 
Głównego Straży Granicznej mają określone pozostawanie na zaopatrzeniu Komendanta Ośrodka.

3. Komendant Ośrodka, po uzgodnieniu z Dyrektorem Biura Spraw Wewnętrznych Straży 
Granicznej oraz Dyrektorem Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej Straży Granicznej 
określi, w drodze decyzji, warunki w zakresie pomieszczeń, środków łączności i transportu oraz 
innych niezbędnych materiałów i urządzeń dla komórki wewnętrznej Wydziału XIV 
Zamiejscowego w Gdańsku Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej i referatu, o których 
mowa w ust. 1.”.

§ 2. W zarządzeniu nr 68 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 września 2009 r. w 
sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej 
w Lubaniu (Dz. Urz. KGSG poz. 68, z późn. zm.2)) w załączniku § 7 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2002 r. poz. 37, z 2004 r. poz. 31, z 
2005 r. poz. 41, z 2008 r. poz. 66, z 2009 r. poz. 38, z 2010 r. poz. 6, z 2012 r. poz. 10, z 2013 r. poz. 11, z 2014 r. 
poz. 57, z 2015 r. poz. 11, 23, 59 i 90 oraz z 2016 r. poz. 59.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2009 r. poz. 103, z 2010 r. poz. 9 i 50, 
z 2011 r. poz. 42, z 2012 r. poz. 49, z 2013 r. poz. 86, z 2014 r. poz. 92, z 2015 r. poz. 11, 30 i 59 oraz z 2016 r. 
poz. 4 i 59.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 111



„§ 7. 1. Na zaopatrzeniu logistycznym Komendanta Ośrodka pozostają funkcjonariusze komórki 
wewnętrznej wyodrębnionej w strukturze Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej 
zajmujący stanowiska z miejscem pełnienia służby w Lubaniu.

2. Na zaopatrzeniu logistycznym i finansowym Komendanta Ośrodka pozostają 
funkcjonariusze, którzy w rozkazie personalnym o przeniesieniu do dyspozycji Komendanta 
Głównego Straży Granicznej mają określone pozostawanie na zaopatrzeniu Komendanta Ośrodka.

3. Komendant Ośrodka, po uzgodnieniu z Dyrektorem Biura Spraw Wewnętrznych Straży 
Granicznej, określi w drodze decyzji, warunki w zakresie pomieszczeń, środków łączności i 
transportu oraz innych niezbędnych materiałów i urządzeń dla funkcjonariuszy komórki 
wewnętrznej Wydziału XII Zamiejscowego Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej w 
Krośnie Odrzańskim, o  których mowa w ust. 1.”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 

Komendant Główny Straży Granicznej

w z. gen. bryg. SG Jacek BAJGER

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 111


		2016-12-02T14:40:24+0000
	Polska
	Waldemar Jan Popławski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




